
к *•**'*##**• JI

*Q&f\
т

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ЧЕРЕМУШКИ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

/S'о/Оо/^г£>^сг № Ж//0
О внесении изменений в решение Совета 
депутатов
Черемушки от 20 ноября 2024 года № 32/2

муниципального округа

В соответствии с п.З ст.8 Федерального Закона от 07 февраля 2011 года № З-ФЗ «О 
полиции», чЛ ст.1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов 
местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями 
города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2012 года № 474-ПП 
«О порядке ежегодного заслушивания Советом депутатов муниципального округа отчёта главы 
управы района и информации руководителей городских организаций», п. 3 ст.10 Устава 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа Черемушки в городе 
Москве,

Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального 
округа Черемушки в городе Москве решил:

Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 
Черемушки от 20 ноября 2024 года № 32/2 «Об утверждении дат заслушивания информации 
руководителей городских организаций района Черемушки, отчёта главы муниципального округа 
Черемушки и отчёта начальника отдела МВД России по району Черемушки города Москвы», 
изложив четвертый абзац

1.

указанного решения в следующей редакции: 
директор Государственного бюджетного учреждения «Жилищник района Черемушки 

города Москвы» - 04.03.2025;».
Направить копию настоящего решения директору ГБУ «Жилищник района 

Черемушки города Москвы», в Управу района Черемушки города Москвы, в Префектуру 
Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы и Черемушкинскую межрайонную прокуратуру.

Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа Черемушки в городе 
Москве.

пункта 1
« -

2.

3.

4.

Глава внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Черемушки в городе Москве Д.Е. Беспалов


